Gemeinde Laboe
Ausschuss fiur Bildung,
Soziales, Kultur u. Sport

Ostseebad Laboe, den 29.01.2015

Bekanntmachung

Sitzung des Ausschusses fir Bildung, Soziales, Kultur und Sport

am Dienstag, dem 10.02.2015, um 19:00 Uhr
Sitzungsort: 24235 Ostseebad Laboe, Schulstralle 1, im Gebdude der Grundschule
(Cafeteria)

Tagesordnung:

- 6ffentliche Sitzung -

1.

2.

8.

8.

Eroffnung und BegrufRung
Anderung oder Erganzung der Tagesordnung (Dringlichkeitsantrage)

Beschlussfassung tber die unter Ausschluss der Offentlichkeit zu beratenden
Tagesordnungspunkte

Einwohnerfragestunde
Niederschrift der Sitzung des Ausschusses fir Bildung, Soziales, Kultur und Sport
vom 19.11.2014 und Bekanntgabe der in nichtéffentlicher Sitzung gefassten
Beschlusse
Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
Mitteilungen des Blrgermeisters
Berichte
1.  Grundschule Laboe: Bericht der Schulleiterin Frau Telli

2. Volkshochschule Laboe: Bericht der neuen Vorsitzenden Frau Bruse

Freya-Frahm-Haus: weiteres Vorgehen

10. Schulentwicklungsplan 2015

11. Runder Tisch Asylanten und Fluchtlinge; Sachstandsbericht

12. Bekanntgaben und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden bei entsprechender Beschlussfassung
voraussichtlich unter Ausschluss der Offentlichkeit behandelt:



- nicht6ffentliche Sitzung -

13.

14.

15.

16.

Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden
Mitteilungen des Blrgermeisters
Partnergemeinde Neumarkt

Bekanntgaben und Anfragen

gez. Volkmar Heller
Ausschussvorsitzender
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